
25. grupa - Antihistaminici za sustavnu primjenu  

R.br. Naziv Jed. mj. Količina Proizvođač Zaštićeni naziv

Jed.cijena bez 

PDV-a

Ukupno bez 

PDV-a

1 kloropiramin amp.                                                 kom 45 0,00

2 cetirizin 10 mg tbl.                                           kom 260 0,00

3 deslorazadin 5 mg tbl. kom 500 0,00

4 loratadin 10 mg tbl.                                                 kom 500 0,00

5 loratadin sirup 120 ml kom 2 0,00

6 levocetirizin 5 mg tbl. kom 60 0,00

UKUPNO: 0,00

Sukladno članku 4. stavak 1. točka 2. Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi 

u postupcima javne nabave (NN 65/17), Naručitelj je u predmetnom postupku 

javne nabave odredio predviđenu (okvirnu) količinu predmeta nabave



Stopa 

PDV-a 

(%)

Ukupno s PDV-

om

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


